ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53

Р Е Ш Е Н И Е

30  августа 2021 года  №  30-1

Санкт-Петербург

Об освобождении от обязанностей до истечения срока полномочий

членов участковых избирательных комиссий избирательных участков

№  1586, 1593, 1596, 1597, 1600, 1601, 1603

с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 1 статьи 27, подпунктом «а» пункта 6 статьи

29  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 3 Закона Санкт-Петербурга от 20 июля 2006

года № 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях

в  Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 53,

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий членов

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1586, 1593,

1596, 1597, 1600, 1601, 1603  с  правом решающего голоса  согласно

Приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить копию настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение на  официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 53 в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 53 Дрозд А.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 53

___________                       А.Г. Дрозд

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 53

           (подпись)

____________                  О.В. Артюхова

                                                                                                      (подпись)

Приложение к Решению

Территориальной

 избирательной комиссии № 53

от 30 августа 2021 года № 30-1

Список лиц, освобождаемых от обязанностей членов  участковых

избирательных комиссий №№  1586, 1593, 1597, 1600, 1601, 1603

с правом решающего голоса

№

УИК

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры

 в состав избирательной комиссии

1586 Лапигина Татьяна Федоровна "Общество ветеранов Афганистана

"Апрель"

1593 Розов Иван Игоревич Собрание избирателей

 по месту работы

1596 Яцуренко Александр Станиславович Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1597 Маргозин Юрий Сергеевич Собрание избирателей

 по месту жительства

1600 Седелкова Екатерина Алексеевна Собрание избирателей

 по месту жительства

1601 Петров Роман Валерьевич Собрание избирателей

 по месту работы

1603 Воробьёва Марина Евгеньевна Всероссийская политическая партия

«Союз Труда»

1603 Калинина Татьяна Владимировна Собрание избирателей

 по месту жительства